Feser GmbH

Audi
Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Kilométrage
Puissance
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

Q4 e-tron 35 NAVI+LED+KAMERA PKW

27 480 EUR

TVA récupérable

Voiture tout-terrain/pick up
10.2021

21 999 KM
125 KW (170 PS)
Electrique

Gris Peinture métallisée
Peinture métallisée

Boite automatique, 1-Gang
Véhicule d'occasion

De premiére main
A46-13344

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Electrique, De premiére main, Caméra marche arriere, Chauffage auxiliaire, MMI Navigation
plus mit MMI touch, Climatisation automatique, Phares a LED, Projecteurs Xenon, Hayon élec-
trique, Stoff Index, Alarme, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Siéges chauffants, CD/MP3
-Radio, Léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Pro-
gramm), taifungrau metallic Peinture métallisée, MMI plus, Couleur intérieur noir, ABS (Anti-
Blocking-System), Komfortschluessel/KESSY, Antidémarrage électronique, Contréle de tracti-
on, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d, Direction assistée, Privacy-Verglasung,
Montants porte-bagage, Dossier arriere modulable, Isofix-System, Volant recouvert de cuir

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)
36 Versements mensuels de
Banque de prestataires

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Audi Gebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Contact:

Feser GmbH

Firther StralRe 32

91126 Schwabach

Téléphone: 09122-9394-20

Fax: 09122-9394-70

Email: andreas.maier@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

5496,-
21984,-
5,82 %
5,99 %

36

45 000 KM
22083,-

25 362,-
12 366,-
361,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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